Términos y Condiciones de Contratación del proceso, a través del micrositio web de Fonbuenaventura 
ubicado en la página de la Unidad Nacional para la Gestión del Riesgo de Desastres — UNGRD.  

El presupuesto oficial establecido, de acuerdo con las especificaciones definidas en el anexo técnico y 
el estudio de mercado realizado, es de NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SESENTA Y CINCO PESOS MCTE.  ($ 997.487.065), 
incluido IVA.  

Que el cronograma de la convocatoria abierta No. FONBUE-CONSULTORIA-004-2024, fue dispuesto 
en el micrositio web de Fonbuenaventura ubicado en la página de la Unidad Nacional para la Gestión 
del Riesgo de Desastres — UNGRD el día treinta (30) de diciembre de 2024, como se visualiza a